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Mieszkanie, 2 pok., 47 m2, Szczecin Książąt Pomorskich
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Książąt Pomorskich, ul. Sosnowa

cena 469 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 46,90 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń. 
МОЖЛИВІСТЬ КУПІВЛІ НЕРУХОМОСТІ ГРОМАДЯНАМИ УКРАЇНИ. ЧУДОВА ЦІНА!

Atrakcyjne i rozkładowe, dwupokojowe mieszkanie położone na II piętrze niskiego bloku. Lokalizacja to
niewątpliwie największy atut lokalu; miejsce charakteryzujące się niską zabudową, zielone i spokojne z łatwym
dostępem do obiektów użyteczności publicznej i dobrze skomunikowane z centrum. W pobliżu znajdują się:
szkoła, markety, apteka, restauracja, komunikacja miejska, przed budynkiem miejsca parkingowe.

Mieszkanie ma powierzchnię 46,9 m2 i składa się z:
- salonu z wyjściem na duży balkon
- sypialni
- kuchni
- łazienki z wc
- korytarza 



przynależy piwnica

Lokal słoneczny, jasny i ciepły. Okna PCV, drzwi antywłamaniowe. Podłogi wyłożone panelami, ściany gładzone,
malowane i tapetowane. Ładna łazienka z prysznicem i miejscem na pralkę. 
Kuchnia z oknem, wyposażona w meble i AGD. W korytarzu szafa w zabudowie, podobnie w salonie. Nowa
elewacja, balkony po remoncie: nowe kafle i barierki, czysta i ładna klatka schodowa. 
Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. 
Cena do uzgodnienia. 

Zapraszam do skorzystania z wirtualnego spaceru i do obejrzenia na żywo

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48150 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 46, 90 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1985

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 10 000, 00 PLN Cena 469 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=469000&width=230


WŁASNOŚCIOWE

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 610, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


